עכשיו נתברר כי שני המקרים האלה אינם בודדים, ולא על עצמם בלבד יצאו למד, אלא על הכלל כלו יצאו למד. בזה אפשר להיווכח מהדוגמה השלישית, דוגמת צידון, שמצאתי בספר: ידי משה לר' משה ירושלמי, שנכתב בשנת תקכ"ט לפ"ק (1769). ויצא לאור עפ"י כת"י ש. ז. שוקן בתרצ"ח (תל אביב).

צידון שייכת כידוע לסוריה והיא נכללת בתחומיה המורחבים של אר"י היעודה ומשום זה היא בחזקת ספק ארץ-ישראל. יחד עם זאת היא נחשבת על גבולות שבט אשר, וסביבותיה — על זבולון, אשר עליו נאמר: וירכתו על צידון⁽⁴⁾.

ויש בחצר הנזכר כלי נחושת לרוב, לכישול ושתייה לכל הצמרכות הבאים לשם, ואין גם אחד שיקחם ויעבירם משם כי יראים לננוב, גם מקום אחד שמניחים שם מטבעות, והלוקחם על פי סגולה מניח אחרים תחתיהם; ושם יש מערה, ואומרים, כשילין שם חולה או משוגע יחידו — יתרפא¹¹. — עכ"ל.

ואולם יש מקור קדמון יותר, השייך לשנת תס"ז (1707), והוא קובץ את המרחק מצידון לקברו של אהליאב בשמונה שעות. כוונתי לתעודה לתולדות נחמיה חיון, שפרסמה ג. שלום, ובראשיתה באה פסקה זו:

ספר לי חכם א' בציידי, והיא ק"ק צידון, ונקבר שם זבולון, ו"א¹² שהוא זבולון בן יעקב, והייתי על קברו, וכמו שמונה שעות רחוק מן העיר.